*Et si re vera talia privilegia in aliquibus Regnis existant, an sint per Bullam Coenæ revocata; tr. 2. ref. 7. §. 2. ibid.*

*Per Bullam Coenæ an sit revocata consuetudo etiam fundata in privilegio trahendi causas Ecclesiasticas ad laica tribunalia; tr. 2. ref. 8. §. 3. p. 101.*

*In Bullam Coenæ an singulis annis reprobetur consuetudo immemorialis contra libertatem Ecclesiasticam, tr. 2. ref. 9. §. 3. ibid.*

*Per Bullam Coenæ an reuocentur concordata Summi Pontificis cum aliquo Rege; tr. 2. ref. 12. §. 1. p. 103.*

*Bulla Coenæ excommunicationem undecimam an incurvant Principes, & eorum Consiliarii consilentes expellere à Regno Episcopos non obedientes mandatis Regii, vel ex aliis delictis; tr. 2. ref. 24. §. 4. p. 113.*

*Bulla Coenæ excommunicationem an incurvant Reges si expellant ab Episcopatu Episcopum simoniacum electum? tr. 2. ref. 28. §. 1. p. 116.*

*In Bullæ Coenæ censuras an incident Principes & Ministri Regij faciendo literas exhortatorias ad Episcopos ut ab aliqua mala determinatione desistant, vt est in usu in Regno Neapolitano, tr. 2. ref. 33. §. 1. p. 117.*

*In Bullæ Coenæ censuras, vel alterius an incurvat Religiosus, si per appellationem, vel alias viam intra Ordinem potest vitare vim sibi illatam iniuste, si ad iudices seculares recurrit. Et quid, si vim vitare non possit, tr. 2. ref. 36. §. 4. p. 120.*

*In Bullæ Coenæ censura an sit verita aduocatio cauilarum spiritualium ad laica tribunalia, si causa aduentur à iudicibus Sedis Apostolicae, tr. 2. ref. 40. §. 1. p. 123.*

*Et quid, si iudices Ecclesiastici negligentes sint in iustitio causa cognoscendis, ibid. §. 3.*

*Bulla Coenæ excommunicationem an incurvat iudex laicus inducens consuetudinem, vel illa introducta viens contra libertatem Ecclesiasticam; tr. 2. ref. 44. §. 3. p. 124.*

*Et quid, si sciant seruari statutum contra libertatem Ec-*

*clesiasticam, & non impediant. ibid.*

*Adicta Bullæ excommunicatione an excusentur iudices laici prætextu quod in sua Provincia non sit publicata vel acceptata, tr. 2. ref. 45. §. 1. p. 125.*

*Bullam Coenæ publicando Episcopi in ciuitate qua degunt, an satisfaciant, vel teneantur etiam extra virem in Ecclesiis sua iurisdictionis publicare illam saltem per alios; ibid.*

*Et an excusentur à dicta publicatione ob minas & metum Principum, &c. ibid. §. 2.*

*In Bullæ Coenæ censuram an incurvant facientes aliquod contra exemptionem bonorum patrimonialium Clericorum, tr. 2. ref. 56. §. 3. p. 130.*

*In Bullæ Coenæ censuram an incidat iudex laicus, si occulte processat Clericum animo presentandi procul Pontifici, vel iudici Ecclesiastico, tr. 2. ref. 61. & 63. à p. 122. & seq.*

*In Bullæ Coenæ censuram canonis quinti an incurvat Baro, qui introducit in quadam terra de novo à se edificata tabernacula dictam Zagato, vassallis reclamantibus, tr. 2. ref. 95. §. 1. p. 147.*

*Idem est de Communitatibus, & Vniuersitatibus citi- tute, & locorum, &c. ibid. §. 2.*

*Bulla Coenæ non afficit eos, qui ad Romanam Curiam veniunt, si illos offendant non vt venientes ad Apostolicam Sedem, sed vt inimicos particulares tr. 2. ref. 187. §. Probatur, ad medium. p. 187.*

*Bulla Coenæ excommunicationem an incurvat Princeps condens statutum abrogans aliud statutum, quod pulegium Clericorum continebat, tr. 2. ref. 197. §. 1. p. 195.*

*In Bullæ Coenæ excommunicationem an incident Principes laici statuentes ne laici vendant Clericis, nemolant, ut coquant panem, vel ne exhibeant aliqua servititia & obsequia, tr. 2. ref. 215. p. 207.*

*In Bullæ Coenæ excommunicationem an incurvant Principes imponentes gabelas lièce iofas super bona Ecclesiasticorum, vel tantum incurvant aliam excommunicationem Papalem, à qua satisfacta parte possint per Bullam Cruciatæ absoluvi, tr. 2. ref. 237. §. 1. p. 118.*

*In Bullæ Coenæ censuram an incurvant Principes, vel alia Respublica, si exigant à Clericis gabelas impotatas super pane, vino, oleo, &c. propter aliquam iustitiam causam, in grauamen non specialiter Clericorum, sed omnium. tr. 2. ref. 244. & lege etiam ref. 45. p. 220.*

*Bulla Coenæ excommunicationem an incurvant statuentes leges prohibentes iuramentum apponi in contraria, ne ratione ipsius prorogetur iurisdictio Ecclesiastica, tr. 2. ref. 282. §. 6. p. 244.*

*In Bullæ Coenæ censuram an incurvant promulgantes, & obseruantes statutum laicale, in quo caueat, ne bona immobilia alienentur, in Ecclesiis, & Ecclesiasticas personas, tr. 2. ref. 10. §. 2. p. 31.*

*Bulla Coenæ censuram an incurvant offendentes, & interficientes Cardinales, qui nondum cappellum habuerunt tr. 7. ref. 11. §. 3. p. 380.*

*Bulla Coenæ primi canonis censura contra legentes liberos Hæreticorum an comprehendant Cardinales, tr. 7. ref. 31. §. 4. p. 387.*

*Bulla Coenæ excommunicationem an incurrat, si quis eiiciat Cardinales à terris, in quibus nati sunt, vel domicilium habent, si legationem aliquam non exte- ceant, tr. 7. ref. 76. §. 1. p. 493.*

*Et quid, si solis verbis comminatores Cardinales eiiciant, si actu ob minas loca relinquant, ibid. §. 4.*

*Idem est in dictis casibus de iusta exequentibus, ibid. §. 1.*

*Et an idem sit de Patriarchis, Archiepiscopis, Episco- pis, Legatis sedis Apostolicae, & Nuntiis, ibid. §. 2.*

*Bulla Coenæ censuram an incurrat, si quis insultum faciat ad domum Cardinalis, vt ex hoc ei verecundiam*

# Rerum Notabilium.

diam tantum inferat. tr.7.ref.77.§.1.p.403  
Bulla Cœna censuram an incurrat, si quis percutiat  
Cardinalem percussione leuissima, tract.7.refol.79.

P.404  
Et quid, si itus solummodo vestes Cardinalis retigit,  
aut eleamini manum ad illum percutiendum, quamvis  
postea non percutiat. ibid.

Et quid, si quis offensionem in Cardinalem, cum possit,  
non impedit. tr.7.ref.80.§.1.ibid.

Et ad idem si de illo, qui sine vita peticulo clamando  
poterat Cardinalibus opem ferre, & non clamauit,  
aut pecunia eos redimere, & non redemit. ibid.

Et quid, si quis sciens tantum aliquos contra Cardinalem  
confiraret, illos non denunciet, & patefaciat. tr.7.  
ref.81.§.1.p.405

Bulla Cœna censuram an Cardinales incurvant percu-  
tientes se ipsis. tr.7.ref.82.§.1.ibid.

Bulla Cœna excommunicationem an incurvant offen-  
dentes Clericos familiares Cardinalium eorum intui-  
tu. tr.7.ref.82.§.1.p.406

Si ab omnibus Bullæ Cœna casibus Summus Pontifex  
in aliquo Iubilæo absolutionem concedat, hæresim  
tamen non excludendo, an videatur utique illam  
concedere. tr.7.ref.112.§.1.p.424

Bulla Cœna auferat ab Episcopis potestatem absoluendi  
cita hæresim illis collatam ex Concilio Tridentino.  
tr.7.ref.117.§.9.p.429

Per Bullæ Cœna revocationem non censentur reuoca-  
ta priuilegia Bullæ Cruciatæ, tract.7.refol.222.§.1.  
P.433

Bulla Cœna censuram an incurvant Principes Chri-  
stiani iniendo foedera cum Turcis, & Infidelibus, vel  
Hæreticis, aut saltem peccent mortaliter. tr.13.ref.6.  
§.1.p.475

## Bulla Cruciatæ.

Per Bullam Cruciatæ an possint absolvi ab excommu-  
nicatione Papali Principes imponentes gabellas licet  
iustas super bona Clericorum, satisfacta parte. tr.2.  
ref.237.§.1.p.218

Virtute Bullæ Cruciatæ Siculus statim redditurus in Si-  
ciliam an possit edere lacticingia in Regno Neapolitan-  
o. tr.7.ref.105.§.1.p.417

Virtute Bullæ Cruciatæ an possit quis absolvi a censura  
Pij IV. & Greg.XV. incusa propter violationem ea-  
cum tempore conclusis. tr.7.ref.122.§.1.p.435

Bulla Cruciatæ privilegium nonquam censentur reuoca-  
ta, etiam per Iubilæum anni Sancti, & etiam per pu-  
blicationem Bullæ Cœna. ibid.

Bulla Cruciatæ prodest Siculis, & Hispanis extra Sici-  
liam & Hispaniam existentibus, si alius pro ipsis  
Bullam suscipiat. ibid. §.3

Qui per Bullam Cruciatam in articulo, vel periculo  
mortis absoluotus fuit à censura incusa propter vio-  
lationem Bullæ Pij IV. & Greg.XV. tempore conclusis,  
si connaluerit, an tencatur se præsentare coram  
Pontifice. tr.7.ref.127.§.4.p.440